
令和 2年 11月 27日 

 

各  位 

大分信用金庫 

 

本店営業部の通常体制による営業再開について 

 

 当金庫本店営業部に勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感染したことを受け、関

係機関により行われた調査で、同店に勤務する役職員については濃厚接触者に該当しない

とのことでしたが、念のため行ったＰＣＲ検査の結果、全員「陰性」と判定されましたの

で、ご報告いたします。 

 現在、代替職員による営業を行っておりますが、上記結果を受け、令和 2年 11月 30日

（月）から、通常体制での営業といたします。 

 当金庫は、お客さまに安心してご来店いただけるよう、今後も新型コロナウイルス感染

拡大防止に取り組んで参ります。 

 お客さまには、ご不便とご心配をおかけしましたことを心よりお詫びいたしますととも

に、なお一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

以 上 

  

  


